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Conditionnement  par 5 pièces.

Ref. 31 02 08

40 litres
POIGNÉES MOULÉES
DANS LA MASSE.
Souple, résistante,
se porte comme un cabas.
Évacuation de gravats, etc...
Ø 450 mm, hauØ 450 mm, hauteur 330 mm.
Poids 1.5 kg. Emboitable.

M
er
ch
/3
1 
02
 0
8/
10
/1
1

taliaplast® est la marque déposée de la société SOFOP S.A.S
Société française d’Outils Professionnels - SAS au capital de 4 022 040 Euros - R.C 95 B 00076 La Roche/Yon
SIREN 006 780 514 - APE 2229B,N° TVA FR 72 006 780 514, identifiant EORI:FR 006 780 514 00052

Service Commercial Export
Export Sales Department
Tél : 33 (0)2 51 16 60 86
Fax : 33 (0)2 40 45 44 64

e-mail : export@taliaplast.com

SOFOP taliaplast®
3 route de la Torse - RN 171 - BP 46

FR - 44450 Montoir de Bretagne - France
Commercial France 

Tèl. standard : 02 51 16 60 60
e-mail : commercialfrance@taliaplast.com

Auge
CAPAZO Polyéthylène 


